MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPPG 131/2017
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

Edital  PRPPG  131/2017  que  dispõe  sobre  o
resultado PRELIMINAR do processo seletivo
para  o  Programa  de  Residência
Multiprofissional em Saúde da Família.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação em exercício da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana – UNILA, nomeado e designado pela Portaria  PROGEPE nº 230, de 15 de março de 2017,
publicada no Boletim de Serviço nº 253, de 17 de março de 2017, torna público, pelo presente Edital, o
resultado PRELIMINAR do processo seletivo para o Programa de Residência Multiprofissional em Saúde
da Família para o Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família,  referente ao edital
PRPPG 108/2017.

1. RESULTADO

Inscrição Nome do Candidato(a)
Nota Prova

Objetiva
Nota

Currículo
Nota

Defesa
Nota
final

Situação

   NUTRIÇÃO

2285* Cínthia Monteiro da Silva 4,2 2,0 2,0 8,20 CLASSIFICADO

ODONTOLOGIA

2298* Juliana Motter 3,9 2,0 1,8 7,70 CLASSIFICADO

SAÚDE COLETIVA

2303* Michael  Alberto  Gutierres
Sanchez

3,6 2,0 2,0 7,60 CLASSIFICADO

2324 Lorena  Carolina  Moncalvo
Dalmás

3,6 0 2,0 5,60 NÃO
CLASSIFICADO

2563 Nathalie Azevedo de França 3,6 0,9 0 4,50 NÃO
CLASSIFICADO

FISIOTERAPIA

2452* Rafaelly Gomes Vieira 3,9 1,3 2,0 7,20 CLASSIFICADO

2352* Daniela Sbardelott Lameiras 3,75 1,2 2,0 6,95 CLASSIFICADO

2396 José A. de Araújo Nascimento 3,75 2,0 0,8 6,55 CLASSIFICADO

ENFERMAGEM

2462* Quesia Cristina Wiland 4,1 1,9 2,0 8,00 CLASSIFICADO

2250* Patrícia Simon da Silva 3,9 1,6 2,0 7,50 CLASSIFICADO

1 de  2

2215** Marcelle Saldanha da Silva 3,9 2,0 1,5 7,40 CLASSIFICADO

2439** Tailine Ludvig Graf 3,9 1,5 2,0 7,40 CLASSIFICADO

2210 Camila de Fátima Pavan 4,2 0,9 2,0 7,10 CLASSIFICADO

2236 Ana Caroline de Oliveira 3,9 1,3 1,5 6,70 CLASSIFICADO

2213** Silvana Tomazetti 4,1 1,3 1,2 6,60 CLASSIFICADO

2387** Izadora Marina Leal 4,1 0,7 1,8 6,60 CLASSIFICADO

PSICOLOGIA

2403* Miriam Caroline Pereira 3,9 2,0 1,8 7,70 CLASSIFICADO

2530* Sara Caldart Lupatini 3,6 2,0 1,8 7,40 CLASSIFICADO

2212 Geiciely Cavanha Tomin 3,6 1,6 1,6 7,10 CLASSIFICADO

2526 Stephanie Moreira Gutierres 4,4 1,3 1,2 6,90 CLASSIFICADO

2536 Fabiane de Jesus Sabadiri 3,6 0,9 1,8 6,30 CLASSIFICADO

2326 Maria Jaqueline Nandi 3,8 0,6 1,4 5,70 NÃO
CLASSIFICADO

2379 Laura Bruna Gomes de Araújo 3,9 1,1 0,6 5,60 NÃO
CLASSIFICADO

*Dentro do limite de vagas.
**Critério de desempate segundo item 7.7 do Edital 108/2017

2. DOS RECURSOS

2.1  Conforme o  estabelecido  no  Item 9  do Edital  108/2017  os  recursos  deverão  ser  encaminhados,
seguindo formulário  padrão  estabelecido  no Anexo VI do referido  edital,  exclusivamente  pelo  email
prmsf.recursos@unila.edu.br entre 06 e 07 de dezembro de 2017.

2.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

Foz do Iguaçu, 05 de dezembro de 2017.

MARCELO CEZAR PINTO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação em exercício

2 de  2